CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO INTERNO nº. 004/2019

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer cópia integral das

autorizações de viagens de nºs. 030, 031, 032, 033, 034 e 035/2018,

incluindo os documentos comprobatórios de viagens.

Câmara Municipal de Jataizinho, PR, aos

07 (sete) dias do mês de maio de dois mil e

dezenove.

-ANTONIO BRANDÃO DE OLIVEIRA

NETO-

Vereador